ilIII!!!! Prodasen
Centro de Infonnática e ~
Processamento de Dados do Senado Federa!

DATADA AUTUAÇÃO
FOLHA DE ROSTO

PROCESSOS E DOCUMENTOS

DOCUMENTO ORIGEM
CARTA 4518/04

PRODASEN

111111111111111111111111111111111111111111111111111111I1
_,,"'o'Bl7lll7

000357/05- 7

•

•

ORIGEM
(SSEPI) SUBSECRETARIA ESPECIAL DO pROGRAMA IN'I'ERLEGIS

INTERESSADO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA D o OES'I'E

ASSUNTO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA
D ' OESTE - RO

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA
1) SEl'I SSEPI 22/ 02 / 2005

/ /..L SSEPI
/ / / /
/ / / /
/ / / /

......

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

lU} ]:;MU'.lUU =:"'" u",,,uu~"T' :r:;>: ,~. ~v~

":"'-'-'~'- ~-....,-,~,".,-- --' -~. -.-.~-=--_.., ,~

PRODASEN -- ,
,i I

", •.• -14
,

111111111111111111"11"""111111111111111""""11I11
Folha n"

004518/04

Processo nO 7-
JOOO.'J7O'7

r 000357/05-7 ri,...::! ~
'---- ~--- .--' -\í? /

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

J
~~ RUA RIACHUELLO SETOR 14 NQ 3"419 I
~glq~~~NOVABRASILÂrIDIA D'OESTE I ~~~ ~E1t~~.974-0pO

it;le!~B418-2701 ~1~ 41S-2245 I

•
~iifiãTf:BLEGISLATIV?~ LIGBR.g_O~_,If_._B_R__ . _

mt!]I!f!.I!c~Íl1!~' ~ --------1

~~;, !:NO~.YEVANIRAL6~;j1TAI0 N?,~UEI~ ..__ .__ .~.__c ~~__ I
~,,; - , ;',..;:i,-,.:;'''-'.-_~~~~:-,,\" "•...,~.

".~~niaoilí~Dê'R'lt~~GÁ:B~ÍÍ'Â"::PRE'SE!JENCIAI ~go~~HEFEDE GABINIETE
"':"

!tTêjl(~~~41S-2701 . I mF.~~~41S-2245

m.!i!\'JiI;. DEVANIR 3SI!H~TMAIL; em]\!!

/
1

~errtia&lt_P'rU
ilmmfjl!3J/..J:.2/ 200 4 1-
~Sé!£,-~S?~LI~?J

~~~.418-2'2A5--..J
~ifE@~I"W_...~ ~ .~ .~.__ .~.~.~ .-.-J

I

1~~nlííritiC'ilç:ªllYdõ~~~ê:sidiffltêfJJP~41

g~pm~l~~J!!~1i(õ)~l.1iié'tltat:ªJOSE MONTEIRO;LIMA,

~Nôffi,1jg!!Í!!!\I!ó!~t'"~Z~: DO CORREIO ~_~_

'IMànlll!tô'lRãl:Iiffi'~íÍ~'1i'Jãffil):!illljjicilf:ll °li 01/20011

ilAftlYérs'"ãn91!ªI!f!!1~"!•.iíO)1il1~1121~.___._

\
'~

•
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dad

N.BRAS.D'OESTE-RO,16/06/2004
Local e data o Presidente

., '

Folha nO
Processo na' -6-
Rubrica

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial de Informática
Subsecretaria Especial do Programa Interlegis-

Brasília, 08 junho de 2004.

Senhor Presidente,

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter para o
Programa Interlegis, oríginal assinado por V.Exa. do formulário "Solicitação de
Adesão de Casa Legislativa". .

• Informamos que não consta esse documento em nossos registros, apenas
uma cópia do fax remetido por essa casa com a promessa de posterior remessa
do documento original.

Esclarecemos que a "Solicitação de Adesão de Casa Legislativa",
devidamente preenchida e assinada por V.Exa., é fundamental para a
regularização da situação dessa Câmara Municipal junto ao Programa Interlegis,
que desde o segundo semestre de 2002 estará cedendo mais 1.388
microcomputadores e impressoras para as Câmaras Municipais aderidas.

Para tanto, encaminhamos novo kit de adesão e aguardamos providências
de V.Exa. para o cumprimento desse requisito imprescindível à manutenção dessa
casa como membro da Comunidade Virtual do Poder Legislativo.

•
Apresentamos nossos protestos de estima e consideração .

Atenciosamente,

Victor Guimarães Vieira
Diretor da Coordenação Especial do Programa lnterlegis.

Exmo. Sr. Presidente
Aurindo de Almeida
Câmara Municipal de BrasilândiaD'oeste
.Rua Riachuelo, nO3419 - Setor 14
Nova Brasilândia D'oeste - RO
CEP: 78.794-000

~.

Folha rf
Proces~ n'J

Rubrica

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial de Informática
Subsecretaria Especial do Programa Interlegis-

•

•

Brasília, 26 de maio de 2004.

Senhor Presidente,

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter para o
Programa Interlegis, formulário "Solicitação de Adesão de Casa Legislativa",
assinado por V.Exa ...••...

Informamos que em maio de 2004 recebemos o formulário de adesão dos
parlamentares desta casa e não constatamos o formulário "Adesão de Casa
Legislativa". Procederemos o cadastramento de sua Câmara no Portal Interlegis,
no entanto não estará registrado a data de adesão, sem a qual não fica
concretizada sua participação para o recebimento dos equipamentos fornecidos
pelo Programa Interlegis.

Esclarecemos que a "Solicitação de Adesão de Casa Legislativa",
devidamente preenchida e assinada por V.Exa., é fundamental para a
regularização da situação dessa Câmara Municipal junto ao Programa Interlegis.

Para tanto, encaminhamos o referido formulário e aguardamos providências
de V.Exa. para o cumprimento desse requisito imprescindível à manutenção dessa
casa como membro da Comunidade Virtual do Poder Legislativo.

Apresentamos nossos protestos de estima e consideração .

Atenciosamente,

Victor Guimarães Vieira
Diretor da Coordenação Especial do Programa Interlegis

oExmo(a). Sr(a). Presidente
José Monteiro de Lima
Câmara Municipal de Nova Brasilândia D'Oeste
Rua Riachuelo, s/nQSetor 14
Nova Brasilândia D'Oeste - RO
CEP: 78.974-000 "

~
'IJ/lfff/ifLEJ;1J

c,
---~A~/

005172/04 _"-1\

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie
para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.

Brasília: 70-165-900
W+ é f¥l.ItnJíil/~entral de Atendimento: 61 311-2556 ,-_
Tipo da Casa: O Assembléia Legislativa • OCâmara Municipal _Folha n0

•

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo SIN Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste

Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mai!:

Homepage:

Nome:

UnidadelDepartamento:

Telefone:

E-mail:

UF:RO

Prceee~~nO
Rubricz

CEP: 78.974-000

FAX: 0**(69) 418-2245

Cargo:

FAX:

'-- A--'-u-'-te'---nticação do Presidente

•
Nome Completo do Parlamentar: Aurindo de Almeida

Nome Parlamentar: Aurindo

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 20-02-1962

Telefone: 0**(69) 418-2589

E-mai\:

Homepage:

I
Partido: PPS

_Fim:31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados bás. s constam acima indicados.

?~
Local e Data Assinatura do Presidente

-~-NJ- Cn . .J.. rw-:>- ~ ~

6'-v~~J-C~.r~~ ~
J..Y <9~, .1'-'J~'\.}J.{ ~qS-t. ~ (Qslo~~

Solicitação de Adesão de Parlamentar
. ~.

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie
para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.

Brasília: 70-165-900
Central de Atendimento: 161\ 311-2556

Tipo da Casa: D Assembléia Legislativa *DCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo SIN Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP: 78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mail:

Homepage:

FAX 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: Aurindo de Almeida

Nome Parlamentar: Aurindo

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 20-12-1962

Telefone: 0**(69) 418-2589

E-mail:

Homepage:

/

Partido: PPS

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

Cargo: DPresidente
D2°Secretário
DVereador

DVice-Presidente
D3°Secretário

*DIOSecretário
D4°Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Local e Data

~:'

t:'oíhD nQ

~fOCCj)SOn'
fMóc;:

Solicitação de Adesao de Parlamentar'
Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie

para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.
Brasília: 70-165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo S/N Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP: 78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mail:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: Francisco Benteo Luiz /'

•

Nome Parlamentar: Chiquinho

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 02-11-1950

Telefone: 0* *(69)- 418-3179

E-mai!:

Homepage:

Partido: PMDB

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

Cargo: OPresidente
*O2°Secretário
OVereador

OVice-Presidente
03°Secretário

•

O IOSecretário
04°Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Local e Data

.]

Solicit~çãode Adesão de Parlamentar
Preencha to.dos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie

para o'l~rograma Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.
. Brasília: 70-165-900

Central de Atendimento: (61 )311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa •oCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da AgrictÍltura

Endereço: RUli Riachuelo S/N S'êtor 14

Cidade Nova Brasilândia D'O~rt~ UF:RO CEP:78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mai!:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

•

.1 Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: Isaías Neres Sena

Nome Parlamentar: Isáias Sena

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): IiJícío: 01-01-2001

Aníversário (dia/mês/ano): 06-01-1976

Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mail:

Homepage:

I

/
Partido: PC do B

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

Cargo: oPresidente
D2°Secretário
oVereador

*OVice-Presidente
D3°Secretário

o 10Secretário
O 4°Secretário

Solícito a minha adesão à rede Interlegis.

Local e Data ~ O'--, )<vV1""'--ssmatura d6 Parjamentar

/

..

I '.'

r" .. _."~' i_.. • o. uih}J~a n- __ _,~_0.
i o."".~"."'.o '7~-. -I ' , •.. .....-_~-\_, 11 .:;;.,

~ R:,t-,ric~
Solicitação de Adesão de ParlamentaF-'--= ;

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie
para o Programa Interlegis - AV, N2 Anexo "E" do Senado Federal.

Brasília: 70-165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo S/N Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP: 78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mail:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: Jaires Ferro

Nome Parlamentar: Jaires Partido: PTB /

•

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 29-09-1946

Telefone: 0**(69) 418-2880

E-mail:

Homepage:

Fim: 31 ~12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 4J&~2245
- -~','

:;:~~

Cargo: OPresidente
O2°Secretário
*OVereador

OVice-Presidente
O3°Secretário

O 10Secretário
D4°Secretário

Solicito a minha adesão á rede Interlegis.

Local e Data

I "--~'I Fo'nr rr" 09
, I ~--!P;aCi.'WO ., .3Ó -Lj

Solicitação de Adesão de parlamentar~~;::~.;;;-'~~
Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie

para o Programa Interlegis - AV, N2 Anexo "EUdo Senado Federal.
Brasília: 70-165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: D Assembléia Legislativa *DCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo S/N Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP:78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mai!:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: José Monteiro de Lima

Nome Parlamentar: Zé do Correio

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 13-12-1959

Telefone: 0**(69) 418-3098

E-mail:

Homepage:

Partido: PTB

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

I

/

Cargo: *DPresidente
D2°Secretário
DVereador

DVice-Presidente
D3°Secretário

DI°Secretário
D4°Secretário

Solicito a minha adesão á rede Interlegis.

Local e Data

Solicitação de Adesão de Parlamentar
Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie

para o Programa Interlegis -AV. N2 Anexo "EUdo Senado Federal.
Brasília: 70-165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachue10 SIN Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP:78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mai!:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar I
Nome Completo do Parlamentar: Valdomiro Antunes de Souza I
Nome Parlamentar: Mirão Partido: PSDB

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01-01-2001 Fim: 31-12-2004

Aniversário (dia/mês/ano): 23-04-1970 Sexo: Masculino

Telefone: 0**(69) 418-2607 FAX: 0**(69) 418-2245

E-mai!:

Homepage:

Cargo: DPresidente
O2°Secretário
*OVereador

oVice-Presidente
D3°Secretário

o 10Secretário
D4°Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Local e Data

Solicitação de Adesão de Parlamentar
Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie

para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.
Brasília: 70-165-900

Central de Atendimento: 61 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo SIN Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP 78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mail:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: Luiz Aparecido Maesta

Nome Parlamentar: Luiz Maesta

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 12-10-1965

Telefone: 0**(69) 418-2405

E-mai!:

Homepage:

/
Partido: PFL

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245 ú ,.

Local e Data

Solicito a minha adesão á rede Interlegis.

Cargo: DPresidente
O2°Secretário
*OVereador

DVice-Presidente
D3°Secretário

o IOSecretário
D4°Secretário

a~!a do Ulamentar

,.

.'
n Falha nOIProcesso nO

Solicitação de Adesão de Parlamentaêbrica

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie
para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.

Brasília: 70-165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo SIN Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP: 78.974-000

Telefone: 0**(69) 418-2701

• E-mai!:

Homepage:

FAX: 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar

~?imr:Completo do Parlamentar: Ariel Alves de Souza
~\.~~'('

.Nóm~Parlamentar: Ariel

M~ndato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: 01-01-2001

Aniversário (dia/mês/ano): 18-06-1978

Telefone: 0**(69) 418-2555

E-mai!:

Homepage:

/
Partido: PTB

Fim: 31-12-2004

Sexo: Masculino

FAX: 0**(69) 418-2245

Cargo: OPresidente
O 2°Secretário
*OVereador

OVice-Presidente
D3°Secretário

o 10Secretário
D4°Secretário

Solicito a minha adesão á rede Interlegis.

Local e Data
•....
1.•

Assi

.~ .\..•

,.,." .• .. . Fêitia I\" __

í'felmêil ff'
I I ~~ftOO

/ . Solicitação de Adesão de Parlamentar -
'i /

Preenclia todos os Gampos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie
para o Programa Interlegis - AV. N2 Anexo "E" do Senado Federal.

Brasília: 70-165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

Tipo da Casa: o Assembléia Legislativa *OCâmara Municipal

Nome da Casa: Palácio da Agricultura

Endereço: Rua Riachuelo S/N Setor 14

Cidade: Nova Brasilândia D'Oeste UF:RO CEP: 78.974-000

•
Telefone: 0**(69) 418-2701

E-mai!:

Homepage:

FAX 0**(69) 418-2245

•

Dados do Parlamentar I
Nome'Completo do Parlamentar: Adão Francisco de Jesus I
Nome Parlamentar: Adão Partido: PP

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: 01-01-2001 Fim: 31-12-2004

Aniversário (dia/mês/ano): 16-01-1950 Sexo: Masculino

Telefone: 9988-2816 FAX: 418-2245

E-mail:

Homepage:

Cargo: DPresidente
O 2°Secretário
*OVereador

oVice-Presidente
D3°Secretário

o I°Secretário
O4°Secretário

Solicito a minha adesão á rede Interlegis.

Local eData Assinatura do Parlamentar

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014